vacantem post inquisitionem factam et contentionem sopitam, que in eadem inquisitione continebatur 

admissus est et institutus est in eadem, salvo iure Roberti capellani, si quod habet ina premissa 

inquisitione sicut dicitur dixit se fuisse ordinatus ad vicariam eiusdem ecclesie que est xxx solidos et 
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pro iure suo appellavit et mandatum esse R. de Calkewell decano de Luthesk ut secundum for[m]am 

predictam mittat eum in corporalem illius ecclesie possessionem. 

Post mortem dicti Willelmi rectori ecclesie de Ierd' presentavit Alanus filius Walteri de Coutona 

magistrum Thomam de Prestona subdiaconum tempore pacis tempore Ricardi episcopi qui ad 

presentationem suam fuit admissus et in eadem institutus et inpersonatus ut scribitur in registro Ricardi 

episcopi: 

Thomas de Prestona subdiaconus presentatus per Alanum de Coutona ad ecclesiam de Ierd', vacantem 

per mortem Willelmi ultimi rectori eiusdem facta prius inquisitio per R. archidiaconum Linc' per quam 

etc. ad ipsam ecclesiam est admissus xvj kalendas Ianuarii anno decimo apud Norht' et in ea rector 

canonice institutus, et demandatum est dicto archidiacono ut ipsum etc. veruntamen quid Ricardus 

filius Iohannis clamat medietatem advocatione ecclesie de Ierd' unde magna assisa summonita fuit inter 

eundem Ricardum et Alanum filium Walteri, sed dictus Ricardus pro se et heredibus suis remisit et 

quietam clamavit eidem Alano et heredibus suis inperpetuum totum ius suum advocationis ecclesie per 

finem inde inter eos levatum.  Tenor finis talis est:  

a Followed by eadem ecclesia, qui, sicut in in Rot. H. de W. I, p.85 

Note.  This document forms part of the narrative of events following the death of Geoffrey of Richmond c.1309 
(see note to no.918); for the date see note to no.927.  Thomas de Preston was instituted to Yarburgh church 17 
December 1267 (Rot. Gravesend, p.27).  For the family of Alan of Cowton see appendix (d).   

921  Final concord made at Lincoln between Richard son of John (Gikel), plaintiff, and Alan son of Walter, defendant, 

concerning the advowson of Yarburgh church, in which Richard quitclaims all his right in the advowson for a payment of 

40s sterling from Alan. 29 April 1263 

fo.120(b)r 

Calendared in FC, II, pp.208 - 209. 

Hec est finalis concordia facta in curia regis apud Linc' a die Pasche in unum mensem anno regni regis 

H. filii regis Iohannis xlvijo coram Martino de Littelbirs, Waltero de Brestede, Galfrido de Lekenor et 

Ricardo de Hemington' iustitiariis itinerantibus et aliis domini regis fidelibus tunc ibidem presentibus, 

inter Ricardum filium Iohannis petentem et Alanum filium Walteri tenentem, de advocatione 

medietatis ecclesie de Ierd' unde recognitio magne assise summonita fuit inter eos in eadem curia, 

scilicet quod predictus Ricardus remisit et quietum clamavit de se et heredibus suis predicto Alano et 

heredibus suis totum ius et clamium quod habuit in predicta advocatione medietatis predicte ecclesie 

cum pertinentiis inperpetuum.  Et pro hac remissione quieta clamatione fine et concordia idem Alanus 

dedit predicto Ricardo quadraginta solidos sterlingorum. 

Note.  A copy of no.901.  The text continues from the previous document separated by .. ; for the context see 
note to no.918.  For the family of Alan of Cowton see appendix (d). 
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922  Narrative introducing the quitclaim by Robert son of Richard of Yarburgh to Alan son of Walter of Cowton of 

any right to the advowson of Yarburgh church. [After 12 February 1309/10] 

fo.120(b)r 

Et super hoc venit Robertus filius Ricardi de Ierd' et clamium suum opposuit in illa advocatione versus 

eundem Alanum filium Walteri de Coutona, set demum remisit et quietum clamavit eidem Alano et 

heredibus suis inperpetuum totum ius et clamium quod habuit quovismodo in advocatione predicta per 

scriptum suum quod tale est: 

Note.  This document forms part of the narrative of events following the death of Geoffrey of Richmond c.1309; 
for the date seen note to no.927.  See note to no.918.  Alan son of Walter died shortly after 1276 (see note to 
no.899); for genealogy see appendix (d).   

923  Quitclaim by Robert son of Richard of Yarburgh to Alan son of Walter of Cowton patron of Yarburgh church, of 

all his rights in the advowson of Yarburgh church, which Brian or Geoffrey his brother, or their heirs, may have given to 

Robert; he promises that if a claim to the advowson is made by any heirs of Brian or Geoffrey, his feudal tenants, he will 

furnish the evidence to Alan or his heirs; for this quitclaim Alan has given Robert 25 silver marks. 

 [1263 - 68] 

fo.120(b)r 

Omnibus Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Robertus filius Ricardi de Ierd' salutem 

in domino.  Noveritis me pro me et heredibus meis inperpetuum concessisse, remisisse et quietum 

clamasse Alano filio Walteri de Coutona patrono ecclesie de Ierd' et heredibus suis totum ius et 

clamium quod habui vel habere potui in advocatione ecclesie de Ierd' iure hereditarie sine ratione 

donationis quam Brianus vel Galfridus frater eius aut earum heredes mihi fecerunt de predicta 

advocatione aut ratione tenementorum aliquorum mihi vel antecessoribus meis a predictis Briano vel 

Galfrido fratre suo collatorum seu etiam ratione alicuius adquisitionis mihi vel meis ab eisdem inde 

facte, ita scilicet quod nec ego nec heredes mei erga predictum Alanum vel heredes suos aliquid iuris 

vel clamii in predicta advocatione vel aliqua eius parte de cetero vendicare vel exigere possimus.  

Concessi etiam et prom[isi pro me]a et heredibus meis quod si super predicta advocatione per heredes 

dictorum Briani et Galfridi feudatores meos predicto Alano seu heredibus suis quo inposterum 

moveatur omni[a instrumenta]b que ab eisdem habeo ad eorum defensionem sumptibus suis 

ubicumque exibebo. Pro hac autem concessione, remissione et quieta clamatione dedit mihi predictus 

Alanus v[iginti quinque] marcas argenti.  In cuius rei testimonium etc. 

a 1.5 cm torn diagonally from right edge of folio here;  missing text supplied from no.902. 
b 2 cm torn diagonally from right edge of folio here; missing text supplied from no.902.  

Note.  See notes to nos.917 and 918.  For dating and witnesses see no.902 of which this is a copy.  

924  Narrative introducing the gift by Alan son of Walter of Cowton to Alvingham Priory of the advowson of the 

church of St Peter Yarburgh. [After 12 February 1309/10] 
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fo.120(b)r 

Postea venit idem Alanus filius Walteri de Coutona et dedit domui de Alvingham quandam placeam 

prati in Germetorp' de dominio et diminico suo cum [advocatione ecclesie]a beati Petri de Ierd' per 

factum suum, quod est tale: 

a 3 cm torn diagonally from right edge of folio here, missing text supplied from no.925. 

Note.  This document forms part of the narrative of events following the death of Geoffrey of Richmond c.1309; 
for the date seen note to no.927.   

925  Gift in free alms by Alan son of Walter of Cowton to Alvingham Priory of the advowson of the whole church of St 

Peter Yarburgh, with its appurtenances and 2½ acres of land at Suthenges in Grainthorpe, lying on the west side of 

Hagedayles between the meadows of Louth Park Abbey and Alvingham Priory, to the west, and adjoining Sandwath 

and the gatrum; moreover if the priory at any time should obtain the said church for its own use, it should have it without 

challenge by Alan and his heirs. 8 July 1275 

fo.120(b)r 

Universis Cristi fidelibus presentibus et futuris Alanus filius Walteri de Coutona salutem in domino 

sempiternam.  Noverit universitas vestra me divine piet[atis et pro salute] anime mee et Marjerie uxoris 

mee et antecessorum et heredum meorum dedisse, concessisse et presenti carta mea confirmasse Deo 

et beate Mari[e, priori et conventui] de Alvingham et ecclesie sue de Alvingham advocationem totius 

ecclesie beati Petri de Ierd' cum omnibus suis pertinentiis cum duabus acris prati et dimidia in 

Suthenges d[e Germundthorp, iacentes] ex est parte de Hagedayles inter pratum de Parco Lude et 

pratum de Alvingham versus occidentem et abuttat super Sanwaht et super gaterum.  Et si con[tingat 

quod predicti prior et con]ventus aliquo tempore predictam ecclesiam sibi in proprios usus adquirant et 

optineant firmum habeo et stabile quod meliori modo quo potuerint eandem cum omnibus suis 

comm[oditatibus et pertinentiis habeant et] teneant absque omni contradictione et impedimento mei 

vel heredum meorum inperpetuum.  Et ego Alanus et heredes mei post me predictam advocationem, 

cum pred[icto prato cum omnimodis pertinentiis, commodi]tatibus, aisiamentis et libertatibus, 

predictam advocationem et ecclesiam predictam et predictam pratum contingentibus prefatus priori et 

conventui et eorum s[uccessoribus et assingnatis et ecclesie sue] predicte contra omnes homines et de 

omnibus warantizabimus, acquietabimus et defendemus inperpetuum in adeo liberam, puram et 

perpetuam elemosinam [sicuti aliquid melius, liberius et qui]etius dari potest et concedi viris religiosis 

pro Deo.  In cuius rei robur et testimonium presenti scripto etc. 

Note.  A copy of no.896, without the final dating clause.  Between 3.5 and 4.5 cm has been torn diagonally from 
the right edge of the folio here; missing text, shown in square brackets, has been supplied from no.896.  See note 
to no.918. 

926  Narrative describing the presentation by prior Ranulph and the convent of Alvingham of Geoffrey of Richmond to 

the church of Yarburgh following the death of Thomas de Preston; the right of presentation was contested by Robert son of 

Alan of Cowton who presented Geoffrey de Haland, and the case was heard and settled in favour of the prior.  An 
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extract from the register of bishop Oliver Sutton, which records these events and the subsequent institution of Geoffrey of 

Richmond to the church of Yarburgh, is included in the text. 

 [After 12 February 1309/10] 

fo.120(b)r 

Second and third paragraphs printed in OS, I, pp.17 - 18. 

Post mortem dicti Thome rector ecclesie de Ierd' venit quidam Ranulphus tunc prior de Alvingham 

tempore pacis tempore Oliveri E[piscopi Linc', et presentavit Galfridum] de Richemund' ad ecclesiam 

de Ierd' vacantem, qui ad presentationem suam fuit admissus et in eadem institutus ad presentationem 

suam  

[                ]a habuit ex dono Alani filii Walteri de Coutona ut patet in registro Oliveri episcopi: 

Galfridus de Richemund presentatus per priorem et conventum de Alvingham ad ecclesiam de 

[Jordeburg vacantem per mortem magistri Thome de Preston' ultimi rectoris eiusdem, facta prius 

inquisitione] per W. archidiaconum Linc' per quam acceptum est quod dicta ecclesia litigiosa est per 

oppositionem Galfridi de [Haland' clerici, inter quas quidem partes] litigato aliquamdiu in curia domini 

regis tandem dicti prior et conventus optinuerunt presentationem illa vice in curia domini reg[is 

predicta sicut per breve episcopo directum] constitit, cuius tenorb est: E. etc. Sciatis quod cum 

Robertus filius Alani de Coutonac in curia nostra coram iustitiariis nostris itinerantibus apud Linc' 

[summonitus esset ad respondendum priori de Alvingham] de placito quod permitteret ipsum 

presentare idoneam personam ad ecclesiam de Ierd'd que vacat, ideme Robertus [venit] in ea[dem curia 

nostra et concessit eidem priori presentationem] suam ad predictam ecclesiam et ideo vobis mandamus 

quod non obstante reclamatione predicti Roberti ad present[ationem predicti prioris ad predictam 

ecclesiam ydo]neam personam admittatis.  Teste I. de Vallibus, apud Linc' xxviijo die Novembris anno 

regni regis decimo. 

Propter [quod die sabbati quatuor temporum proxima post festum S.] Lucie anno domini mocco 

octoginta primo in celebratione ordinum apud Herghamf eodem presentato ordinato [in 

subdiaconatum admissus est ad dictam eccle]siam et rector canonice institutus in eadem iurataque 

episcopo canonice obedientia [in forma consueta, scriptum fuit dicto archidiacono, etc.]  [fo.121r]g 

a 5cm torn diagonally from right edge of folio here. 
b Followed by talis in OS. 
c Cutun in OS. 
d Jordeburg in OS. 
e idemque in OS. 
f Heygham in OS, which Hill suggests may be Higham Gobion, Bedfordshire. 
g No heading. 

Note.  The narrative was written after 12 February 1309/10 (see note to no.918).  The second paragraph is dated 
28 November 1281 and the third records the ordination of Geoffrey of Richmond on 20 December 1281 (the 
Saturday ember day following the feast of St Lucy, and not the Sunday after St Lucy's day as stated in OS, I.,  

p.17).  Between five to nine cm has been torn from this folio; missing text has been supplied from OS I, pp.17 - 
18. 
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927  Account of assize at which Edward II claimed the right of presentation to the church of Yarburgh against Thomas, 

prior of Alvingham, by virtue of the fact that when Geoffrey of Richmond, priest of Yarburgh church, died John of 

Brittany, earl of Richmond, from whom Robert son of Alan of Cowton held the right of presentation, failed to present a 

priest to the church so that the right of presentation fell to Edward I whose tenant John was; the Statute of Mortmain 

now prevented the prior from receiving the advowson.  The prior argued that the advowson had been granted to his 

predecessor in 1275 by Alan of Cowton whose son Robert had recognised the prior's right; and the prior produced 

documents to support his case so that his right to the presentation was upheld.  

 [Before 12 February 1309/10] 

fo.121r - v 

Irrotulato [   ]a de Ierd' tempore domini E. regis filii Edwardi regis et tempore Thome de Camelton 

prioris de Alving'. 

Prior de Alvingham summonitum fuit ad respondendum domino Roberto de placito quod permittat 

ipsum regem presentare idoneam personam ad ecclesiam de Yerdeb' que vacat et ad suam spectat 

donationem etc.  Et unde quidam Thomas de Langeforde, qui sequitur pro domino rege, dicit quod 

quidam Alanus de Couton fuit seisitus de advocatione ecclesie predicte qui ad eandem ecclesiam 

personam tempore pacis tempore domini E. regis patris domini regis nunc quendam Thomam de 

Preston clericum suum qui ad presentationem suam fuit admissus et institutus, et de ipso Alano 

descendit iustitiam cuidam Roberto ut filio et heredi, qui quidem Robertus advocationem ecclesie 

predicte concessit cuidam Ranulpho quondam priori de Alving' predecessori prioris predicti anno regni 

eiusdem regis predicto etc. decimo pretextu cuius concessionis predicta ecclesia ea tempore vacante per 

mortem predicti Thome idem prior ad eandem ecclesiam presentavit tempore pacis tempore eiusdem 

domini regis patris etc. quendam Galfridum de Richemunde clericum suum qui ad presentationem 

suam fuit admissus et institutus etc. per cuius mortem predicta ecclesia nunc vacat.  Et Iohannes de 

Britannia comes Richemundie de quo predictus Robertus advocationem predicte ecclesie tenuit in 

capite et qui advocationem eandem tenuit de domino E. rege patre etc. ut de corona Anglie etc. 

tempore vacationis ecclesie predicte post mortem predicti Thome de Preston neggligens fuit et 

remissus non presentando ad eandem infra tempus capitalibus dominis mediatis et inmediatis 

limitatum per statutum etc. editum ne terre vel tenementa ad manum mortuam deveniant 

quoquomodo accrevit ius ipsi domino regi patri etc. in advocatione predicta per statutum predictum 

etc. Et de ipso domino rege descendit ius etc. isti domino regi nunc etc. et ea ratione ad ipsum 

dominum regem pertinet presentare ad predictam ecclesiamb in ista proxima vacatione etc. predictus 

prior eum iniuste impedit etc. unde dicit quod dominus rex deterioratum etc. et dampnum habet ad 

valentiam mille librarum et hoc paratus est verificare pro rege etc.c   

Et prior venit et defendit vim et iniuriam quod etc. dicit quod ad ipsum priorem et non ad dominum 

regem pertinet presentare ad predictam ecclesiam, quia dicit quod predictus Alanus de Couton pater 

predicti Roberti quem quidem Alanum predictus Thomasd ad ecclesiam illam presentasse etc. ordinatus 

ante editionem statuti predicti dedit Deo et beate Marie, priori et conventui de Alvig' et ecclesie sue 
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eiusdem loci, advocationem predicte ecclesie de Ierdeburg' simul cum duobus acris et dimidia cum 

pertinentiis per cartam suam quam profert et que testatur quod predictus Alanus dedit et concessit et 

carta sua confirmavit Deo et beate Marie et priori et conventui de Alvingham et ecclesie sue de 

Alvingham advocationem ecclesie beate Petri de Ierdeberg' cum omnibus suis pertinentiis cum duabus 

acris prati et dimidia in Suthenges de Germethorp et quod idem Alanus et heredes sui advocationem 

predictam cum predicto prato cum omnibus suis pertinentiis suis etc. prefatis priori et conventui et 

eorundem successoribus et assignatis ecclesie sue predicte contra omnes homines et de omnibus 

warantizare acquietare et defendere in adeo liberam, puram et perpetuam elemosinam sicuti aliquid 

melius, liberius et quietius dari potest et concedi viris religiosis pro Deo.  Cuius data est apud 

Alvingham in crastino translationis beati Thome archiepiscopi et martiris anno domini mocclxxvto.  

Profert etiam quamdam partem cuiusdam finis levati in curia domini regis apud Linc' a die sancti 

Martini in xv dies anno regni predicti E. regis patris etc. decimo coram Iohanne de Wallibus et sociis 

suis iustitiis itinerantibus inter predictum Ranulphum quondam priorem de Alvingham querentem et 

Robertum filium Alani de Couton de hoc quod idem Robertus permitteret ipsum priorem presentare 

ydoneam personam ad predictam ecclesiam de Ierd' et unde placitum etc. scilicet quod predictus 

Robertus recognavit predictam advocationem predicte ecclesie cum pertinentiis esse ius ipsius prioris 

et ecclesie sue sancte Marie de Alvingham, tenendam eadem priori et successoribus suis et ecclesie sue 

predicte de predicto Roberto et heredibus suis in liberam, puram et perpetuam elemosinam 

inperpetuum.  Et predictus Robertus et heredes sui warantizarent, acquietant et defendant eidem priori 

et successoribus suis et ecclesie sue predicte advocationem ecclesie predicte cum pertinentiis ut 

liberam, puram, et perpetuam elemosinam suam contra omnes homines etc. unde cum ipse paratus sit 

verificare quod predictum donum de advocatione ecclesie predicte simul cum predicto prato fuit 

predecessori suo ut predictum est factum ante statutum predictum pretextu cuius doni eadem 

predecessori talem seysinam habuit qualem habere potuit eo tempore et decuit ut de predicto prato de 

quo idem prior nunc est seysitus.  Et quod demum predictus finis postmodum levatus manifeste 

supponit et recordatur petit iudicium si dominus rex aliquid iuris cum presentatione ecclesie predicte 

habere possit licet prefatus predecessor suus ad ecclesiam predictam ante statutum illud minime 

presentavit maxime cum ecclesia illa tunc temporis non vacavit.e   

Et predictus Thomas qui sequitur pro rege dicit quod predictum donum quod predictus prior asserit 

predictum Alanum predicto Ranulpho predecessori suo etc. et ecclesie sue predicte fecisse de 

advocatione predicta nichil iuris potuit ipsis accrescere in hac parte nisi presentatio ad eandem fuisset 

subsecuta cum carta et alia huius monumenta in camera seu aliis locis secretis confecta latere bene 

possunt in huius casu dominos capitales et alios quousque constiterit de presentatione etc.  Et quo ipse 

verificare pretendit pro rege quod predictus Ranulphus quondam prior etc. virtute concessionis 

predicti Roberti de Couton anno regni predicti regis E. patris etc. decimo ad predictam ecclesiam 

presentavit absque hoc quod idem prior vel alius predecessor suus prius ad eandem presentaverat petit 

iudicium pro rege etc.  Et predictus Thomas requisitus per iustitiarios si verificationem quam predictus 

prior pretendit quod predictum donum factum fuit ante statutum predictum admittere velit dicit quod 
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sic.  Dicit vero quod donum illud factum fuit post statutum predictum et non ante et hoc petit quod 

inquiratus per patriam.   

Et prior similiter idem preceptus est vicecomiti quod venire faciat hic a die Pasche in xv dies xij etc. 

per quos etc. Et qui nec etc. quia etc.  Termino sancti Hillarii rotulo cclxj.f   

Item de eodem prior de Alvingham summonitum fuit ad r. domino R. de placito quod permittat ipsum 

presentare ydoneam personam ad ecclesiamg [fo.121v]h de Ierd' que vacat et ad suam spectat 

donationem etc. Et unde dominus rex per Ricardum de Ierd' <qui> pro eo sequitur dicit quod I. 

quondam rex Anglie proavus domini regis nunc ad eandem ecclesiam presentavit tempore pacis 

quemdam Hamelinum le vyel clericum suum qui ad presentationem suam fuit admissus et institutus 

per cuius mortem ecclesia illa modo vacat etc. predictus prior ipsum dominum R. iniuste impedit etc. 

ad dampnum ipsius domini regis C li.  Et hoc paratus et verifacari pro domine rege etc.   

Et prior per Willelmum de Thedelthorp attornatum suum venit et defendit  vim et iniuriam quando 

etc.  Et dicit quod ad ipsum priorem et non ad dominum regem ad predictam ecclesiam pertinet 

presentare etc.  Quia dicit quod advocatio ecclesie predicte dudum fuit in seysina cuiusdam Alani de 

Couton' qui ad eandem ecclesiam presentavit tempore pacis tempore regis Henrici avi domini regis 

nunc quendam magistrum Thomam de Preston clericum suum qui ad presentationem suam fuit 

admissus et institutus etc.  Cui quidem Alanus advocationem predictam simul cum aliis tenementis 

dedit cuidam Ranulpho quondam priori de Alving' predecessori predicti prioris etc. que quidem 

ecclesia postmodum vacavit per mortem predicti magistri Thome quidam Robertus filius predicti Alani 

opposuit se presentare etc. unde in curia domini E patris domini regis nunc apud Linc' a die sancti 

Martini in xv dies anno regni sui xo coram I. de Vallibus et sociis suis ibidem itinerantibus levavit 

quidam finis inter ipsum Ranulphum quondam priorem predecessorum etc. querentem et predictum 

Robertum filium Alani de eo, quod idem Robertus permitteret ipsum priorem presentare ydoneam 

personam ad ecclesiam predictam etc. per quem finem idem Robertus recognovit advocationem 

predicte ecclesie cum pertinentiis esse ius ipsius prioris et ecclesie sue sancte Marie de Alvingham ut 

illam quam idem prior habuit de dono predicti Alani de Couton patris predicti Roberti cuius heres ipse 

est, habendam et tenendam eidem priori et successoribus suis et ecclesie sue predicte de predicto 

Roberto et heredibus suis in liberam, puram et perpetuam elemosinam inperpetuum.  Et quod 

predictus Robertus et heredes sui warantizabunt et adquietabunt et defendent eidem priori et 

successoribus suis et ecclesie sue predicte predictam advocationem etc. in forma predicta etc.  Et 

profert hic quadam cartam sub nomine predicti Alani que testatur quod idem Alanus dedit, concessit et 

confirmavit Deo et ecclesie beate Marie et predicto priori et conventui de Alvig' advocationem totius 

ecclesie sancti Petri de Ierd' etc., tenendam in liberam, puram et perpetuam elemosinam etc.  Profert 

etiam partem predicti finis etc. que testatur quod predictus Robertus filius Alani recognoverit 

predictam advocationem esse ius ipsius prioris et ecclesie sue predicte in forma predicta etc.  Et dicit 

quod post predictum finem levatum etc. predictus Ranulphus quondam prior etc. ad eandem ecclesiam 

presentavit tempore pacis tempore domini E. regis patris regis etc. quemdam magistrum Galfridum de 

Richemund' clericum suum qui ad eandem ecclesiam fuit admissus et institutus etc. et obiit ultimo 

persona in eadem etc. per cuius mortem ecclesia illa modo vacat etc. unde petit iudicium etc.  Dies 
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datus est eis de audiendo iudicio suo hic et die sancti Hillarii in xv dies etc.  Mich.  Anno regni regis E. 

filii regis E. tertio.  Rotulo Dxj. 

Posteai ad diem illum venit tam predictus Ricardus qui sequitur pro domino rege quam predictus prior 

per attornatum ipsius prioris et que predictus Ricardus non potest dedicere quod predictus prior ultimo 

presentavit predictum Galfridum ad predictam ecclesiam sicut predictum est, nec aliquid aliud scit 

dicere seu ostendere pro domine rege in hac parte etc.  Consideret quod predictus prior ad presens eat 

inde sine die et recuperet inde presentationem suam ad predictam ecclesiam etc.  Et habeat breve 

episcopo Linc' diocesis quod non obstante reclam[atio]j domini regis ad presentationem predicti prioris 

ad predictam ecclesiam idoneam personam admittat, salvo iure domini regis cum alias inde loqui 

voluerit.  Rotulo Dxj.  [fo.121(a)r]k 

a Two cm damaged parchment. 
b MS ecclesinam. 
c Followed by a space of 2.5cm. 
d Followed by qui sequitur pro rege asserit. 
e Followed by a space of 2cm. 
f Right marginal note indicated here Totius presentatus processus ad nichil absque per mortem dicti T. prioris de Alving'. 
g Require totum processum mediete post Linc' is written at foot of page, with a stylised cross at the start of the line and a 

drawing of an arm pointing to the cross. 
h No heading. 
i Left marginal note Linc'. 
j End of word smudged. 
k Written on a piece of parchment, approximately 20cm high x 23cm wide, stitched to the foot of fo.121v and 

lying over that folio with the text facing fo.122r.  There is a horizontal crease across the middle, and a vertical 
fold at the inner edge.  No heading.   

Note.  Date must be before 12 February 1309/10, the end of Hilary term in the third year of Edward II's reign.  
Thomas de Camelton prior of Alvingham had been succeeded by Gilbert by 23 October 1309 (HRH II, p.519).  
Hamelinum le vyel clericum suum was Hamelin the elder.  For this series of documents see note to no.918.   

928  Account of a hearing in which the abbot of Louth Park accused the prior of Alvingham of having seized 24 of his 

pigs in Keddington, causing him a loss of £40; the prior argued that he was the lord of Keddington and that the animals 

having been raised in Louth had no right to be pastured in Keddington.  The abbot claimed that while the prior was lord 

of one part of the township of Keddington he himself was lord of two parts of that township and had the immemorial right 

of driving animals born and raised at the abbey and its granges back and forth, and of pasturing them in Keddington. 

The prior denied any knowledge of this and stated that the abbot had these rights only by permission of the prior and his 

predecessors. Wednesday following 11 November [1290/1324/1344] 

fo.121(a)r 

Priora de Alvingham in misericordia pro pluribus defalcis etc.  Item prior summonitus fuit ad 

respondendum abbati de Parco Lude de placito quare cepit amercia ipsius abbatis et ea iniuste detinuit 

contra vadimonium et plegium etc.  Et unde idem abbas per attornatum suum queritur quod predictus 

prior die mercurie proximo post festum sancti Martini anno regni domini regis nunc Anglie decimo 

octavo in villa de Kedington in quodam loco qui vocatur Fiskmerwang cepit viginti et quatuor porcos 

ipsius abbatis et eos iniuste detinuit contra vadium et plegium quousque etc. et unde dicit quod 

deterioratus est et dampnum habet ad valentiam quadraginta librarum.  Et inde producit s[ectam].b  Et 

prior per attornatum suum venit et defendit vim et iniuriam quod etc.  Et bene advocat predictam 
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captionem et iuste etc. dicti [     ]c quod ipse est dominus ville de Kedington et habet unum mesuagium 

et tres carucatas terre cum pertinentiis in eadem villa ad que communa pertinet etc. et est quidem 

campus in eadem villa qui vocatur Estfeld unde predictus locus in quo etc. est parcella et dicit quod 

villa de Luda et villa de Kedington non intercommuneant in predicto campo de Estfeld.  Et quia porci 

predicti qui fuerunt cubantes et levantes in predicte villa de Luda predictis die et anno venerie in 

campum predictum de Kedington et ibidem depasta fuerit in communa ipsius prioris predicta et 

dampnum facientes ipse prior ut communarius etc. ceperent porcos illos in predicto loco prout ei bene 

licuit etc.  Et abbas dicit quod predictus prior captionem predictum ratione predicta instam super 

ipsum advoc[ationem]d non potest qui dicit ipse est dominus tertie partis ville de Kedington' predicte 

in dominicoe et in servit[ia]f in qua villa ipse habet quatuor carucatas terre arabilis et quod ipse habet 

grangias et dominicas terras suas in Luda pertinentes ad predictam abba[tiam]g suam quibus quidem 

grangiis predictus campus de Estfeld est contingiens (sic) ad iungens et per medium cuius campi in 

eodem campo.  Ipse abbas et omnes preterites sui a tempore quo non extat memoria habuerunt 

communam chaceam [et re]chaceamh de omnimodis averiis suis cubantibus et levantibus in eisdem 

abbatia et grangia usque terras suas in Kedingt' [    ]i et depascandibus et terram illam ibidem 

compostandibus et hoc paratusj est verificare [      ]k captionem predictam iustam advocare potest in 

hac [      ]tel etc. 

Et prior non cognoscens quod predictus abbas sit dominus due partium ville de Kedington predicte 

dicit quod ubi predictus abbas superius supponit ipsum habere communam chaceam et rechaceam per 

campum predictum et communam in eadem ratione abbatione et grangiarum predictarum que in 

eadem villa de Louthe s[    ]m st[  ]ate de averiis suis cubantibus et levantibus in eadem villa de Louthe 

ad terram suam ibidem compestandam tanquam pertinent etc. dicit quod aliquanda averia ipsius 

abbatis in predicta villa de Louthe cubantia et levanta et in predicto campo depastentia per licentiam 

eiusdem prioris et predecessorum suorum.  Ibidem depasta fuerunt absque hoc quod predictus abbas 

et predecessores sui a tempore quo non extat memoria habuerunt communam chaceam et rechaceam 

in predicto loco cum averiis suis predictis tanquam pertinent ad predictum liberum tenementum suum 

in predicta villa de Louth [in] forma qua predictus abbas superius supponit.  Et hoc paratus est 

verificare unde petit iudicium etc. 

Et abbas dicit ipse et predecessores sui a tempore quo <non> extat memoria habuerunt communam 

chaceam et rechaceam de omnimodis averiis suis cubantibus et levantibus in predicta villa de Louthe in 

campum predictum et ad ea in villa de Kedington' predicta depascenda et terram suam in eadem villa